
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  

 

 

26 липня 2023 року                                                                 № 1571 

м. Чортків 

  
Про затвердження проектно - кошторисної документації до проекту 
“Реконструкція водопроводу по вул. Монастирська і вул. Незалежності в 

м. Чортків Тернопільської області. Коригування Черга 1 - водопровід по 

вул. Незалежності»  

 

З метою покращення водопровідної інфраструктури в місті Чорткові, 
враховуючи рішення сесії міської ради від 27.06.2023 №1515 «Про делегування 
функції замовника та передачу проєктно-кошторисної документації», 
відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 №560 та керуючись  статтями 17, 25, 26 частиною 1 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1.Затвердити проектно-кошторисну документацію до проєкту 
“Реконструкція водопроводу по вул. Монастирська і вул. Незалежності 
Тернопільської області. Коригування Черга 1 -водопровід по вул. 
Незалежності» на суму 2535,458 тис. грн. 
  

2. Копію рішення направити в управління комунального господарства 
міської ради.  

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступницю міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 
ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань бюджету та економічного 
розвитку. 
 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  

 

 

   


